
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 청천면

청천면 3,126,783 3,133,557 △6,774

주민 만족 서비스 제공(청천면) 882,871 889,498 △6,627

효율적인 청천면 운영 882,871 889,498 △6,627

행정운영 및 관리(청천면) 265,006 241,358 23,648

207 연구개발비 18,800 20,000 △1,200

01 연구용역비 18,800 20,000 △1,200

○푸른내상표등록 연구용역 18,800 20,000 △1,200경정 18,800,000원

301 일반보상금 128 960 △832

09 행사실비보상금 128 960 △832

○취락지역 내 축사이전회의 참석 급식

128 960 △832경정 128,000원

401 시설비및부대비 127,680 102,000 25,680

01 시설비 127,680 102,000 25,680

○덕평민원봉사실 상수도 배관교체

12,500 13,000 △500

○청사 LED교체 21,320 22,000 △680

○청사 화장실 보수 14,450 21,000 △6,550

○청사 지하실 보수 14,550 20,000 △5,450

○청사 비가림개선공사 16,000 0 16,000

○청사 방화문 교체공사 7,000 0 7,000

○청사 면장실 및 회의실 출입문 교체

2,860 3,000 △140

○회의실 LED전광판 제작 6,000 0 6,000

○청천 예비군면대본부 계단 보수 10,000 0 10,000

경정 12,500,000원

경정 21,320,000원

경정 14,450,000원

경정 14,550,000원

경정 2,860,000원

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 434,453 464,728 △30,275

401 시설비및부대비 30,500 35,000 △4,500

01 시설비 30,500 35,000 △4,500

○장기바위 주변 조경 및 정비

9,500 10,000 △500

○쓰레기수거용 암롤박스적치장 진입로 정비

21,000 25,000 △4,000

경정 9,500,000원

경정 21,000,000원

405 자산취득비 181,325 207,100 △25,775

01 자산및물품취득비 181,325 207,100 △25,775

○송면민원봉사실 쓰레기수거용트럭

79,489 91,000 △11,511

○덕평민원봉사실 낙엽송풍기 583 600 △17

○측량장비 486 500 △14

○본소 쓰레기수거용트럭 100,767 115,000 △14,233

경정 79,488,790원

경정 583,000원

경정 486,000원

경정 100,766,790원

주민편의중심 지역개발(청천면) 1,705,968 1,713,265 △7,297

균형있는 지역개발(청천면) 1,705,968 1,713,265 △7,297



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 주민숙원사업(청천면) 1,620,000 1,620,000 0

401 시설비및부대비 1,620,000 1,620,000 0

01 시설비 1,620,000 1,620,000 0

○지경 농로포장(L=240m) 26,997 32,000 △5,003

○화양2 농로포장(L=250m) 26,800 32,000 △5,200

○송면 농로포장 및 배수로 정비(L=240m)

30,000 32,000 △2,000

○금평2 마을안길정비(L=130m)

31,000 35,000 △4,000

○화양천(이평) 수문 정비(1식)

9,500 10,000 △500

○금평1 광장포장 및 진입로 정비(180㎡)

18,800 20,000 △1,200

○원도원 마을농로 정비(L=100m)

18,600 20,000 △1,400

○대전 마을농로 정비(L=130m)

16,000 20,000 △4,000

○목동 마을농로 정비(L=130m)

9,600 10,000 △400

○덕평1 마을 세천 정비(L=130m) 0 10,000 △10,000

○상신 마을농로 정비(L=130m)

9,400 10,000 △600

○신후평 마을농로 정비(L=130m)

14,100 15,000 △900

○소규모시설 유지보수비(1식)

16,231 29,928 △13,697

○환경문화전시장 정비(L=100m)

14,200 15,000 △800

○부성1마을 안길 정비 3,800 0 3,800

○여사왕 마을농로 정비(80m) 11,000 0 11,000

○금평1마을 암거확장 12,000 0 12,000

○상신 마을농로 보수 10,340 0 10,340

○삼송3 농로 보수 5,980 0 5,980

○화양2 마을농로 정비 6,580 0 6,580

경정 26,997,000원

경정 26,800,000원

경정 30,000,000원

경정 31,000,000원

경정 9,500,000원

경정 18,800,000원

경정 18,600,000원

경정 16,000,000원

경정 9,600,000원

경정 0원

경정 9,400,000원

경정 14,100,000원

경정 16,231,000원

경정 14,200,000원

소규모 재해복구사업(청천면) 60,168 63,265 △3,097

401 시설비및부대비 60,168 63,265 △3,097

01 시설비 60,168 63,265 △3,097

○늘목 소하천재해복구(260m)

8,877 10,068 △1,191

○새재골 소하천재해복구(15m)

6,300 6,566 △266

○안집실 소하천재해복구(100m)

25,891 26,997 △1,106

○무릉 세천재해복구(200m) 19,100 19,634 △534

경정 8,877,000원

경정 6,300,000원

경정 25,891,000원

경정 19,100,000원

도시구역 및 주거개발진흥지구 도로정비(청천면) 25,800 30,000 △4,200



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 25,800 30,000 △4,200

01 시설비 25,800 30,000 △4,200

○아스콘덧씌우기포장(A=19a)

21,000 25,000 △4,000

○응급복구사업(V=600㎥) 4,800 5,000 △200

경정 21,000,000원

경정 4,800,000원

행정운영경비(청천면) 467,777 460,627 7,150

기본경비(청천면) 137,610 130,460 7,150

기본경비(청천면) 137,610 130,460 7,150

201 일반운영비 39,340 38,740 600

02 공공운영비 12,356 11,756 600

○우편요금 5,600 5,000 600경정 5,600,000원

405 자산취득비 35,030 28,480 6,550

01 자산및물품취득비 35,030 28,480 6,550

○전지용 전정기 500 0 500

○청사 히터 2,300 0 2,300

-면장실 900 0 900

-사무실 1,400 0 1,400

○사무용책상 및 보조책상 350 0 350

○무선앰프 및 마이크 1,500 0 1,500

○발언대 1,900 0 1,900

500,000원 * 1개

900,000원 * 1대

1,400,000원 * 1대

350,000원 * 1개

1,500,000원 * 1세트

1,900,000원 * 1개


